-------------------------------------------------------------------- 
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล บี ๗ จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 น้ำมนัดีเซล บี ๗ จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งมั่นก่อกิจ ปิโต

เลียม จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๑,๗๘๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ณัฐชนน จันทร์คง 
(นายณัฐชนน จันทร์คง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่